•

,,....a
. '"'f{
~ .

"'•

.l::stado ~e São Paulo
----··-

,;
p R o e u R A D o R I A J U1

R Í D I e A

LEI N2 2.522, DE 09 DE~ DE 1.991

.
-Dá denaninação a prÓprio numiaipü n

·"
Professor CELSO DE AIMEIDA UGE, Prefeito Municipal de •

Cruzeiro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER QUE A C'AMARA MhJNICIPAL DE CRUZEIRO APROVOO E

ELE SANCIONA A SEX;UINI'E LEI:

ARl.'IOO 12 ... Passa a denaninar-se ªMlHJEL FEIREIRA DE

CARVAI.mª o recém construido prédio da Unidade M:klica do Bairro do Breje
tuba, caro justa harenagem póstuma a quem tanto serviu a cem.midade.

ARTIOO 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disi;x:>sições em contrário.

Cruzeiro, 09 de Dezalbro de 1.991

.nul~.u.:&.11..un IN;E

Prefeito r.tmicipü

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Cru
zeiro, em 09 de Dezembro de 1. 991.

. ..

DI~w~
Procurador Qief e

.. ....